久留米医薬連携吸入指導研究会
謹啓 先生方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、下記要領にて「久留米医薬連携吸入指導研究会」を開催させて頂くこととなりましたのでご案内申し上げます。

ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。          謹白

日時：2024年10月２８日(月) 19:２０～２１：00

参加対象：久留米三井薬剤師会会員

参加方法：久留米三井薬剤師会ホームページより申込下さい

実施方法：Web研修（Zoom）受講のみ

申込期間：2024年10月7日（月）～2024年10月18日（金）

【情報提供】１９：２０～19:３０

「喘息治療配合剤  フルティフォーム」について 杏林製薬株式会社

【基調講演】19:30～19:50

『 薬局での吸入指導におけるピットフォール 』

 演者： まちのくすり屋さん保険調剤薬局 別府 竜弥 先生

【特別講演】19:50～21:00

『 吸入療法のイロハ～医療連携の重要性について～ 』

演者： 久留米大学医学部 内科学講座 呼吸器・神経・膠原病内科部門

  講師  木下 隆  先生

共催：（一社）久留米三井薬剤師会/杏林製薬株式会社

●日本薬剤師研修センターの研修単位（1単位）を申請中です

●本講演開始の19時30分までにZoomに接続し、講義90分につき1単位（時分切り捨て）となります事をご了承下さい

●Web研修受講者は久留米三井薬剤師会ホームページの「Web研修会参加マニュアル」を必ず熟読し、

ご理解・ご準備 の上ご参加下さい

●本研修会の録画・録音・撮影等はお控え頂きます様お願いいたします

●日本薬剤師会生涯学習支援システムJPALSの研修会コードは(一社)久留米三井薬剤師会 又は(公社)福岡県薬剤師会の

ホームページに記載されますのでご確認下さい

●ご不明な点は（一社）久留米三井薬剤師会 TEL 0942-36-7790までご連絡下さい

●医療用医薬品の情報提供を含むため、お申し込みを医療機関にご所属の薬剤師・医師・看護師に限らせていただきます

座長：一般社団法人久留米三井薬剤師会 副会長 山口 信也 先生

久留米三井薬剤師会HP

	スライド 1